DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃ O PÚ BLICA: 29/09/2025 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃ O (considerando 36 meses de vigência inicial): R$ 530.984,79 (quinhentos e trinta mil novecentos e oitenta e quatro
reais e setenta e nove centavos)
CRITÉ RIO DE JULGAMENTO: Menor preço
MODO DE DISPUTA: Aberto Fechado
LICITAÇÃ O EXCLUSIVA ME/EPP: Não
RESERVA DE COTA ME/EPP: Não
REGISTRO DE PREÇOS: Não
VISTORIA: Facultativa
INSTRUMENTO CONTRATUAL: Termo de Contrato

[...]

j) Os demais serviços não citados neste item serão prestados de segunda a sexta-feira (exceto feriados), no intervalo compreendido entre 08h00 e 18h00, que poderá  ser alterado

pelo fiscal do contrato, respeitando o limite de 05h00 e 20h00.
k) Em períodos eleitorais, revisão do eleitorado, fechamento do cadastro e eventos excepcionais, poderão ser solicitadas horas adicionais, limitado a 104 (cento e quatro) horas

anuais para os serviços de limpeza, conservação e higienização para o Fó rum de Aparecida.
k.1) Sendo estimada uma quantidade anual de 52 (cinquenta e duas) horas para dias ú teis e sábados, e 52 (cinquenta e duas) horas para domingos e feriados;